



## Amadi, 31 год

<https://globerland.com/user/176914>

Город проживания: Таиланд, Пхукет

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Турецкий - базовый (могу общаться на общие темы)

## О себе

Здравствуйте!

☐ ☐ Меня зовут Амади. Мне 29 лет, сейчас нахожусь на Пхукете.

☐ ☐ В данный моменты изучаю туры и места в Таиланде, это самый приятный опыт в моей жизни. Могу помочь с поиском самых красивых viewpoint на Пхукете. Так же хорошо изучил местные цены, доступные по цене и качеству гостиницы, топ самых вкусных ресторанов.

☐ ☐ Владею в совершенстве китайским, английским, русским языком.

Работал 13 лет в Китае в разных сферах

Так же говорю на турецком, испанском языке. Не в совершенстве но, тоже отлично.

☐ ☐ Большой опыт импорт/экспорт торговли. 7 лет вёл инстаграм компании и был ответственным за конект с клиентами.

☐ ☐ Умею хорошо доносить до клиента любую информацию, могу помочь с поиском любой продукции. Особенно хорошо знаю все что связано с Китаем и Гонконгом.

☐ ☐ Так же я являюсь видеографом, могу вести персональную съёмку по запросу клиента. Можете оценить и выбрать версию съёмки у меня в инстаграмме.

## Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод синхронный

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

## Образование

Страна, город: Китай Гуанчжоу

Университет: Jinan University

Дата: 01.09.2010 - 10.01.2015

Статус: Выпускник

Профессия: Бизнес экономика и международные отношения

## Опыт работы

□ □ Страна Город: Китай Гуанчжоу

Компания: Charisma Trading Company

Должность: Менеджер и представитель компании

Дата: 01.01.2015 - 01.02.2022

□ □ Страна Город: Турция Измит

Компания: Izmail Ship Supply

Должность: Переводчик и менеджер по продажам

Дата: 27.09.2022 - 27.03.2023

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/176914>

